АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА КОКОРЕВКА
СУЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 мая 2021г.                                                                                                            № 59

О внесении изменений в  постановление № 22 от 11 апреля 2017г.
 «Об утверждении Положения « О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих
администрации пгт Кокоревка и урегулированию конфликта интересов
и об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрациипгт Кокоревка
и урегулированию конфликта интересов»

       С учетом  положений Федеральных законов от 02.03.2007 № 25  «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в ред. от 15.02.2016), от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в ред. от 15.02.2016),  Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010  № 821  «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в ред. от 22.12.2015), Уставом муниципального образования Кокоревское городское поселения Суземского муниципального района,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести изменения в приложение № 2 в  постановление № 22 от 11 апреля 2017г.
 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации пгт Кокоревка и урегулированию конфликта интересов и об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации пгт Кокоревка и урегулированию конфликта интересов»
      1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации   пгт Кокоревка  и урегулированию конфликта интересов  изложить в следующей редакции:
Председатель комиссии:
-Березин А.А.– глава администрации  пгт Кокоревка
Заместитель председателя комиссии:
- Шелехова С.А.– ведущий специалист  администрации пгт Кокоревка
Секретарь комиссии
-Шевченкова Е.А.-  старший инспектор администрации пгт Кокоревка
Члены комиссии:
-Косоногова В.В.– старший инспектор администрации пгт Кокоревка
-Войтков А.И.– глава поселка Кокоревка, депутат Совета народных депутатов                             пгт Кокоревка

[bookmark: _GoBack]

         Врио Главы администрации
         пгт.Кокоревка                                             В.В.Косоногова.